Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 264/2022/MTI

O Diretor Presidente Interino da Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - MTI, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE,

Art. 1º. Retificar, em parte a portaria nº 254/2022/MTI, publicada em 07/12/2022, D.O.E nº 28.389, página nº 49.

Onde se lê:

NOME FUNÇÃO

Cleberson Antonio Sávio
Gomes

Diretor Presidente
Interino

César Fernando Berriel Vidotto Membro

Cirano Soares Campos Membro

Ana Flávia Derze Soares Membro

Djalma Souza Soares Membro

Marinês Marques Mendonça Membro

Wanessa Rocha da Fonseca Membro

Maria Cristina Loureiro Vargas Secretária

Leia-se:

NOME FUNÇÃO

Silvia Márcia Fernandes Batista Presidente do Comitê

Cleberson Antonio Sávio
Gomes Membro

César Fernando Berriel Vidotto Membro

Cirano Soares Campos Membro

Ana Flávia Derze Soares Membro

Djalma Souza Soares Membro

Marinês Marques Mendonça Membro

Wanessa Rocha da Fonseca Membro

Maria Cristina Loureiro Vargas Secretária

Art. 4º.  Esta Portaria tem efeitos retroativos a 07/12/2022.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE

Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - MTI, Cuiabá-MT, 16 de dezembro de 2022.

Cleberson Antônio Sávio Gomes

Diretor Presidente Interino da MTI

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a475a997

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a475a997

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T13:06:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial